
 

   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PIRANDELLO -S. G. BOSCO” 
P.zza Addolorata, 1 - 91021 Campobello di Mazara (TP) 

Tel. 0924 47674 -  C. F. 81000910810 
tpic81800e@istruzione.it – tpic81800e@pec.istruzione.it -  www.iccampobellodimazara.edu.it 

Decreto n. 891 

Ai Tutor dei Tirocinanti TFA: 
MANZO ANTONELLA 
BELLITTI CATERINA 

CORONA MILENA 
VALENTI LAURA GIUSEPPINA 

 
Ai docenti accoglienti: 

 MANZO ANTONELLA 
BELLITTI CATERINA 

CORONA MILENA 
 

Ai tirocinanti TFA:  
  SPANO’ SIMONA 

TUMBARELLO LORELLA 
RICCOBONO ANTONELLA ELEONORA 

STALLONE SABRINA 
ANCONA GIOVANNA VANIA 

                                                                                                                    GERARDI SABRINA 
GIANNONE MARIA LUISA 

LUPPINO LILLA 
PANTALEO ALESSIA 

POLIZZI PIETRO 
PRINZIVALLI CARLA 

SERIO SALVATORE 
STELLA MARIA CATERINA 

STUPPA GIUSEPPE 
BASCIO ANTONELLA 

 
Al Sito Web 
  
Al D.S.G.A. 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina Tutor e docenti accoglienti tirocinanti TFA Sostegno – a.s. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento dell’Autonomia Scolastica D.P.R. n. 275/1999; 
VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO il D.M. n. 249/2010; 
VISTO il D.M. n. 8/11/2011; 
VISTE le richieste presentate dalle tirocinanti di poter svolgere le attività di tirocinio diretto per le attività di 
sostegno presso questa Istituzione scolastica; 

mailto:tpic81800e@istruzione.it
mailto:tpic81800e@pec.istruzione.it
http://www.iccampobellodimazara.edu.it/


VISTA la Convenzione, per l’attuazione e la disciplina dei Tirocini Formativi, stipulata con l’Università di 
Palermo; 
ACQUISITA la disponibilità dei docenti interessati; 

 
 

DECRETA 
 

La nomina dei seguenti docenti per le attività di tutor e docenti accoglienti nel tirocinio diretto per le attività di 
sostegno dei tirocinanti in indirizzo per l’a. s. 2023/2024: 

 
 
 

Docente tirocinante 
 

Tutor scolastico 

 
Docente di sostegno Accogliente 

SPANO’ SIMONA MANZO ANTONELLA MANZO ANTONELLA 

TUMBARELLO LORELLA BELLITTI CATERINA BELLITTI CATERINA 

RICCOBONO 
ANTONELLA ELEONORA 

CORONA MILENA CORONA MILENA 

STALLONE SABRINA VALENTI LAURA 
GIUSEPPINA 

ADAMO IVANA 

ANCONA GIOVANNA 
VANIA 

 FALCETTA ANTONIETTA 

GERARDI SABRINA 
 

 CUSUMANO ANNA 

GIANNONE MARIA 
LUISA 

 ASARO ANNA 

LUPPINO LILLA  MANGIARACINA MARIA 
ANTONELLA 

PANTALEO ALESSIA  AMOROSO ELENA  

POLIZZI PIETRO  GANCITANO CATERINA 

PRINZIVALLI CARLA  SORRENTINO ANTONIO  

SERIO SALVATORE  DI NATALE FABRIZIA 

STELLA MARIA 
CATERINA 

 SPINA LEONARDA 

STUPPA GIUSEPPE  BARRACO VINCENZA 

BASCIO ANTONELLA  SANTANGELO VINCENZO 

 
 

Per lo svolgimento della predetta attività sarà corrisposto un compenso forfettario in ragione delle somme 
assegnate a questa Istituzione dall’Università di Palermo. 

 
 
 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giulia Flavio 


	Decreto n. 891
	Ai Tutor dei Tirocinanti TFA:
	MANZO ANTONELLA
	BELLITTI CATERINA
	CORONA MILENA
	VALENTI LAURA GIUSEPPINA
	MANZO ANTONELLA
	BELLITTI CATERINA
	CORONA MILENA

		2024-01-08T13:03:15+0100
	GIULIA FLAVIO




